
Zarządzenie nr 71/03/2013
Prezydenta Miasta Starogard Gdański

z dnia 25 marca 2013 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej 
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na zakup energii elektrycznej dla uczestników Starogardzkiej Grupy Zakupowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19, 20 i 21 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) i § 1 ust. 2 Zarządzenia 
Nr 244/09/2010 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 17.09.2010 r. w sprawie Regulaminu 
pracy  komisji  przetargowych  powołanych  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o 
udzielenie zamówienia publicznego zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Powołuje się  komisję  przetargową  do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zakup energii elektrycznej dla uczestników Starogardzkiej Grupy Zakupowej:

lp Imi ę i nazwisko Funkcja w komisji Reprezentowana Instytucja

1) Zbigniew Toporowski Przewodniczący 
Komisji

Urząd Miasta Starogard Gdański

2) Sławomir Bieliński Sekretarz Komisji Urząd Miasta Starogard Gdański

3) Natalia Weisbrodt Członek Komisji Urząd Miasta Starogard Gdański

4) Marcin Szamocki Członek Komisji Urząd Miasta Starogard Gdański

5) Adam Przeniewski Członek Komisji Publiczna Szkoły Podstawowej nr 1

6) Joanna Ćwikli ńska Członek Komisji Publiczna Szkoły Podstawowej nr 2

7) Halina Czaplewska Członek Komisji Publiczna Szkoły Podstawowej nr 3

8) Danuta Kusz Członek Komisji Publiczna Szkoły Podstawowej nr 4

9) Dariusz Borys Członek Komisji Publiczne Gimnazjum nr 1

10) Monika Kalkowska Członek Komisji Publiczne Gimnazjum nr 3

11) Henryk Schwirtz Członek Komisji Zespół Szkół Publicznych

12) Katarzyna Jankowska Członek Komisji Przedszkole Publiczne nr 2

13) Mieczysława Porazik Członek Komisji Przedszkole Publiczne nr 3

14) Ewa Kamińska Członek Komisji Przedszkole Publiczne nr 4

15) Kamila Kreft Członek Komisji Przedszkole Publiczne nr 5

16) Aneta Brzezińska Członek Komisji Przedszkole Publiczne nr 6

17) Emilia Poziemska Członek Komisji Przedszkole Publiczne nr 10

18) Ewa Filz Członek Komisji Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

19) Jan Deruś Członek Komisji Miejski Zakład Komunikacji

20) Mariusz Pater Członek Komisji Ośrodek Sportu i Rekreacji



lp Imi ę i nazwisko Funkcja w komisji Reprezentowana Instytucja

21) Mieczysław Płaczek Członek Komisji SPZOZ Przychodnia Lekarska

22) Anna Tomaszewska Członek Komisji SPZOZ Przychodnia Leczenia Uzależnień

23) Maciej Manikowski Członek Komisji Starogardzkie Centrum Kultury

24) Beata Beling Członek Komisji Muzeum Ziemi Kociewskiej

25) Roman Talaśka Członek Komisji Miejska Biblioteka Publiczna

26) Maciej Chodyna Członek Komisji STARKOM sp. z o.o.

27) Piotr Prabucki Członek Komisji TBS sp. z o.o.

28) Przemysław Lempkowski Członek Komisji Stary Las sp. z o.o.

2. Do  zadań  komisji  przetargowej  należy  przygotowanie  i  przeprowadzenie  postępowania  o 
udzielenie zamówienia, o którym mowa w ust. 1.

3. Komisja przetargowa działa na podstawie Regulaminu pracy komisji przetargowych, powołanych 
do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  - 
wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Starogard Gdański Nr 244/09/2010 z dnia 17 
września 2010 r.

4. Zobowiązuje się komisję przetargową do:
1) przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia w terminie do 10 kwietnia 2013 r.
2) przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia i przedstawienia Prezydentowi Miasta 

Starogard Gdański propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty,
3) przygotowania  i  przeprowadzenia  kolejnego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia 

publicznego – w przypadku unieważnienia  postępowania z przyczyn określonych w art. 93 
ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

5. Pierwsze spotkanie komisji przetargowej odbędzie się dnia 25 marca 2013 r. w sali 102 Urzędu 
Miasta Starogard Gdański.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


